ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATOS DE DECISÃO NºS 27 AO 32/2025 - COORDENAÇÃO DE

RENDAS DIVERSAS

EXTRATO DE DECISÃO Nº 027/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 06544/2023
NOTIFICAÇÃO
Notificamos o senhor VANDER ALVES DE JESUS, inscrito
no CPF nº 882.722.736-91, acerca do DEFERIMENTO da
solicitação de transferência de concessão perpétua de jazigo,
processo nº 06544/2023, conforme Despacho Decisório
emitido pela Coordenação de Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

EXTRATO DE DECISÃO Nº 28/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 11510/2023
Notificamos o senhor GERALDO FRANCISCO
RODRIGUES, inscrito no CPF nº 032.010.856-26, acerca do
DEFERIMENTO da solicitação de transferência de
concessão perpétua de jazigo, processo nº 11510/2023,
conforme Despacho Decisório emitido pela Coordenação de
Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

EXTRATO DE DECISÃO Nº 29/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 12619/2023
Notificamos o senhor VALDEVINO DA SILVA FURTADO,
inscrito no CPF nº 479.962.346-04, acerca do
INDEFERIMENTO da solicitação de transferência de
concessão perpétua de jazigo, processo nº 12619/2023,
conforme Despacho Decisório emitido pela Coordenação de
Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

EXTRATO DE DECISÃO Nº 30/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 01222/2023
Notificamos a senhora ELAINE DIAS XAVIER, inscrita no
CPF nº 108.859.176-00, acerca do DEFERIMENTO da
solicitação de transferência de concessão perpétua de jazigo,
processo nº 01222/2023, conforme Despacho Decisório
emitido pela Coordenação de Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

16/06/2025, 11:18 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/FF01B582/03AFcWeA6HPlEtFnvcRL7gWkNjKygbPpn4Hp7GRXdjCHzN3k_bwjeDoZBuYeL… 1/2

EXTRATO DE DECISÃO Nº 31/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 16398/2022
Notificamos a senhora MÁRCIA DE FREITAS LIMP DE
ALMEIDA, inscrita no CPF nº 920.364.307-91, acerca do
DEFERIMENTO da solicitação de transferência de
concessão perpétua de jazigo, processo nº 16398/2022,
conforme Despacho Decisório emitido pela Coordenação de
Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

EXTRATO DE DECISÃO Nº 32/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 04904/2023
Notificamos a senhora ZAIRA NUNES DOS SANTOS
VENÂNCIO, inscrita no CPF nº 040.841.036-16, acerca do
DEFERIMENTO da solicitação de transferência de
concessão perpétua de jazigo, processo nº 04904/2023,
conforme Despacho Decisório emitido pela Coordenação de
Rendas Diversas.
PUBLIQUE-SE.
Lagoa Santa, 03 de junho de 2025.

REJANE BICALHO DOS REIS
Chefe de Departamento de Taxas
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Letícia de Souza Mariano de Paula
Código Identificador:FF01B582

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/06/2025. Edição 4036
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

16/06/2025, 11:18 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/FF01B582/03AFcWeA6HPlEtFnvcRL7gWkNjKygbPpn4Hp7GRXdjCHzN3k_bwjeDoZBuYeL… 2/2